[bookmark: _GoBack]

29.12.2020 № 676-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01-03 «Соци-альная работа (социально-реабилитационная деятельность)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов                   4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-86 01 01-03 «Социальная работа (социально-реабилитационная деятельность)» с 11.01.2021 по 20.03.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителем практики от факультета назначить доцента кафедры педагогики и социальной работы О.Л.Борисюк.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать прове-дение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государст-венный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 27.03.2021.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе				                           Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________ 20__

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________  Т.О.Нахильницкая
____  ___________  20__

Руководитель практики

________________   Н.П.Хорощева
____  ___________  20__

Декан педагогического факультета

________________  С.Я.Кострица
____  ___________  20__

Приложение к приказу
___________________2020 № ___________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Артюхевич Виктория Валерьевна
	Платная
	УО «Слонимский госу-дарственный медицинский колледж»
	Белокоз Е.И., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	2.
	Бавтрушева Александра Анатольевна
	Платная
	ГУ «Областной диспансер спортивной медицины
г. Гродно»

	3.
	Лисовская Ольга Николаевна
	Бюджетная
	УО «Гродненский госу-дарственный медицинский университет»
	Борисюк О.Л., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	4.
	Пальчик Алеся Александровна
	Платная
	Кафедра педагогики и соци-альной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Брагина А.А., старший преподаватель кафедры педагогики и социаль-ной работы

	5.
	Шилко Илона Викторовна
	Бюджетная
	УЗ «Лидская центральная районная больница»

	6.
	Заяц Кристина Владимировна
	Платная
	УЗ «Гродненский областной клинический перинаталь-ный центр»
	Котова О.В., доцент ка-федры педагогики и со-циальной работы

	7.
	Ковш Виктория Зеноновна
	Платная

	8.
	Краснощекова Мария Игоревна
	Платная
	ГУЗ «Гродненская област-ная клиническая больница медицинской реабили-тации»

	9.
	Пташиц Валентина Николаевна
	Платная
	ЧУО «Гродненский колледж бизнеса и права»

	10.
	Малая Алеся
Васильевна
	Бюджетная
	ГУЗ «Гродненская област-ная клиническая больница медицинской реабили-тации»
	Лантух Т.В., доцент ка-федры педагогики и со-циальной работы

	11.
	Маркевич Маргарита Игоревна
	Платная
	ГУЗ «Городская детская поликлиника № 1
г. Гродно»

	12.
	Алистратова Елена Викторовна
	Платная
	УЗ «Гродненская универси-тетская клиника»
	Ольшевская Л.А., стар-ший преподаватель ка-федры педагогики и со-циальной работы

	13.
	Амельянчик Мария Вячеславовна
	Платная
	УЗ «Городская клиническая больница № 2 г. Гродно»

	14.
	Гоманчук Варвара Дмитриевна
	Платная
	УЗ «Гродненская университетская клиника»
	Михалкович Н.В., до-цент кафедры педагоги-ки и социальной рабо-ты

	15.
	Горбачевская Елена Антоновна
	Платная
	«Гродненская областная организация Белорусского Общества Красного Креста»
	Таран Р.И., доцент ка-федры педагогики и со-циальной работы

	16.
	Дубатовка Наталья Викторовна
	Платная
	УО «Государственный центр коррекционно-развивающего обучения
и реабилитации г. Гродно»

	17.
	Кулага Милена Витальевна
	Платная
	УЗ «Гродненская универси-тетская клиника»

	18.
	Нестерук Яна Викторовна
	Платная
	УЗ «Брестская городская поликлиника № 6»

	19.
	Сацукевич Анастасия Дмитриевна
	Платная
	ГУ «Жодинский террито-риальный центр социаль-ного обслуживания насе-ления»

	20.
	Сачек Елена
Ивановна
	Бюджетная
	УЗ «Городская клиническая больница № 3 г. Гродно»

	21.
	Сикор Катажина Викторовна
	Платная
	ГУЗ «Гродненский област-ной специализированный дом ребенка для детей                с органическим поражением центральной нервной систе-мы и нарушением психики»
	Тарантей В.П., заведу-ющий кафедрой педа-гогики и социальной работы

	22.
	Соколова Наталья Ивановна
	Платная
	ГУО «УПК Лещанский детский сад-средняя школа»

	23.
	Сытая Татьяна Петровна
	Бюджетная
	ГУЗ «Гродненская цент-ральная городская поликли-ника»

	24.
	Филон Ангелина Ивановна
	Платная
	ГУЗ «Детская поликлиника № 1 г. Гродно»

	25.
	Чешун Ирина Никодимовна
	Платная
	УЗ «Гродненская универси-тетская клиника»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. В.П.Тарантей – заведующий кафедрой педагогики и социальной работы, профессор;
3. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
4. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                           Н.П.Хорощева